
Grau Tipo Dsc_Unidade UF Município Código IBGE LP LR_Efet LR_R LR_SV CC1 CC2 CC3 CC4 FC1 FC2 FC3 FC4 FC5 FC6
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Alagoinhas BA Alagoinhas 2900702 8,0 4 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Camaçari BA Camaçari 2905701 8,0 5 0 0 0 0 1 0 0 5 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Candeias BA Candeias 2906501 8,0 5 0 0 0 0 1 0 0 3 0 5 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 14,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Ilhéus BA Ilhéus 2913606 11,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Itabuna BA Itabuna 2914802 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Juazeiro BA Juazeiro 2918407 12,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Simões Filho BA Simões Filho 2930709 6,0 5 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 01ª Vara do Trabalho de Vitória da Conquista BA Vitória da Conquista 2933307 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Alagoinhas BA Alagoinhas 2900702 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Camaçari BA Camaçari 2905701 8,0 6 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Candeias BA Candeias 2906501 10,0 2 1 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 12,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Ilhéus BA Ilhéus 2913606 9,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Itabuna BA Itabuna 2914802 10,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Juazeiro BA Juazeiro 2918407 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 6 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Simões Filho BA Simões Filho 2930709 11,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 02ª Vara do Trabalho de Vitória da Conquista BA Vitória da Conquista 2933307 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 3 0
1º Grau  Vara 03ª Vara do Trabalho de Camaçari BA Camaçari 2905701 9,0 5 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara 03ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 13,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 03ª Vara do Trabalho de Ilhéus BA Ilhéus 2913606 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 0
1º Grau  Vara 03ª Vara do Trabalho de Itabuna BA Itabuna 2914802 10,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 03ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 04ª Vara do Trabalho de Camaçari BA Camaçari 2905701 8,0 5 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara 04ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 10,0 3 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 04ª Vara do Trabalho de Itabuna BA Itabuna 2914802 10,0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 04ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 8,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 05ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 11,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 05ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 8,0 4 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 06ª Vara do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 13,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 06ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 4 0 0 0 0 1 0 0 3 1 4 3 0
1º Grau  Vara 07ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 3 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 08ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 09ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 7,0 5 0 0 0 0 1 0 0 3 1 4 3 0
1º Grau  Vara 10ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 11ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 12ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 13ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 14ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 15ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 16ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 1 4 3 0
1º Grau  Vara 17ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 18ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 19ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 8,0 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 20ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 21ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 22ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 23ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 24ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 25ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 26ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 1 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 27ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 3 0
1º Grau  Vara 28ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 4 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 29ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 30ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 31ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 32ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 33ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 34ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 35ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara 36ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 9,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 37ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 38ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara 39ª Vara do Trabalho de Salvador BA Salvador 2927408 11,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara de Trabalho de Brumado BA Brumado 2904605 11,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Barreiras BA Barreiras 2903201 11,0 5 0 0 0 0 1 0 0 2 1 5 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Bom Jesus da Lapa BA Bom Jesus da Lapa 2903904 10,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Conceição do Coité BA Conceição do Coité 2908408 14,0 3 0 0 0 0 1 0 0 5 1 3 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Cruz das Almas BA Cruz das Almas 2909802 11,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 2 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Euclides da Cunha BA Euclides da Cunha 2910701 10,0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Eunápolis BA Eunápolis 2910727 13,0 5 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Guanambi BA Guanambi 2911709 15,0 3 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0

TLP1 - Tabela de Lotação de Pessoal - Apoio Direto (Gabinetes e Varas)



Grau Tipo Dsc_Unidade UF Município Código IBGE LP LR_Efet LR_R LR_SV CC1 CC2 CC3 CC4 FC1 FC2 FC3 FC4 FC5 FC6

TLP1 - Tabela de Lotação de Pessoal - Apoio Direto (Gabinetes e Varas)

1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Ipiaú BA Ipiaú 2913903 10,0 5 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Irecê BA Irecê 2914604 10,0 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 3 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Itaberaba BA Itaberaba 2914703 8,0 5 0 0 0 0 1 0 0 3 0 2 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Itamaraju BA Itamaraju 2915601 7,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Itapetinga BA Itapetinga 2916401 16,0 2 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Jacobina BA Jacobina 2917508 13,0 1 0 0 0 0 1 0 0 2 0 5 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Jequié BA Jequié 2918001 13,0 3 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Paulo Afonso BA Paulo Afonso 2924009 12,0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 2 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Porto Seguro BA Porto Seguro 2925303 10,0 7 0 0 0 0 1 0 0 4 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Santo Amaro BA Santo Amaro 2928604 11,0 4 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Santo Antonio de Jesus BA Santo Antônio de Jesus 2928703 12,0 4 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Senhor do Bonfim BA Senhor do Bonfim 2930105 12,0 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Teixeira de Freitas BA Teixeira de Freitas 2931350 10,0 9 0 0 0 0 1 0 0 5 0 4 3 0
1º Grau  Vara Vara do Trabalho de Valença BA Valença 2932903 10,0 3 0 0 0 0 1 0 0 2 0 4 2 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho  Pires Ribeiro BA Salvador 2927408 8,0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Alcino Felizola BA Salvador 2927408 8,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Edilton Meireles BA Salvador 2927408 7,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Esequias Oliveira BA Salvador 2927408 7,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Humberto Jorge Lima Machado BA Salvador 2927408 8,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Jéferson Muricy BA Salvador 2927408 8,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Luiz Roberto Peixoto de Mattos Santos BA Salvador 2927408 7,0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Marcos Oliveira  Gurgel BA Salvador 2927408 5,0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Norberto Frerichs BA Salvador 2927408 7,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Paulino Couto BA Salvador 2927408 9,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Paulo Sérgio Silva de Oliveira Sá BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Renato Mário Simões BA Salvador 2927408 7,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Tadeu Vieira BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargador do Trabalho Valtércio Oliveira BA Salvador 2927408 6,0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Ana Lúcia Bezerra BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Graça Boness BA Salvador 2927408 6,0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Ivana Magaldi BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Léa Reis Nunes de Albuquerque BA Salvador 2927408 8,0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Luíza Lomba BA Salvador 2927408 6,0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Margareth Rodrigues Costa BA Salvador 2927408 7,0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Maria Adna Aguiar BA Salvador 2927408 6,0 2 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Nélia Neves BA Salvador 2927408 9,0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Suzana Inácio Gomes BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Vânia Chaves BA Salvador 2927408 9,0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
2º Grau  Gabinete de Desembargador Gabinete - Desembargadora do Trabalho Yara Trindade BA Salvador 2927408 7,0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0

Total Geral 1114 202 10 0 0 0 112 0 0 214 52 343 378 0



Grau Dsc_Unidade UF Município Código IBGE LR_Efet LR_R LR_SV LR_Outros  CC1 CC2 CC3 CC4 FC1 FC2 FC3 FC4 FC5 FC6
1º Grau  Coordenadoria de Atendimento Ao Público BA Salvador 2927408 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Coordenadoria de Execução e Expropriação BA Salvador 2927408 88 10 0 0 0 1 0 0 0 6 0 1 1 0
1º Grau  Núcleo de Administração do Fórum das Varas Capital-Secretaria de Administração BA Salvador 2927408 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio a Execução e Pesquisa Patrimonial da Coordenadoria de Execução e Expropriação BA Salvador 2927408 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Alagoinhas BA Alagoinhas 2900702 15 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Camaçari BA Camaçari 2905701 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Candeias BA Candeias 2906501 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Feira de Santana BA Feira de Santana 2910800 31 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 4 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Ilhéus BA Ilhéus 2913606 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Itabuna BA Itabuna 2914802 11 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Juazeiro BA Juazeiro 2918407 11 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Simões Filho BA Simões Filho 2930709 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0
1º Grau  Núcleo de Apoio Às Varas do Trabalho de Vitória da Conquista BA Vitória da Conquista 2933307 13 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0
1º Grau  Núcleo de Cargas da Coordenadoria de Atendimento Ao Público BA Salvador 2927408 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 1 0
1º Grau  Núcleo de Gestão Documental da Secretaria de Coordenação Judiciária de 1ª Instância BA Salvador 2927408 9 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 1 0
1º Grau  Núcleo de Hastas Públicas da Coordenadoria de Execução e Expropriação BA Salvador 2927408 12 2 0 0 0 0 0 0 0 3 4 3 2 0
1º Grau  Núcleo de Informação e Atendimento Processual-Niap-Coord. Atend. Pub. BA Salvador 2927408 15 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 1 1 0
1º Grau  Núcleo de Protocolo de 1ª Instância da Coordenadoria de Atendimento Ao Público BA Salvador 2927408 10 1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 1 1 0
1º Grau  Núcleo de Suporte Operacional Em Processo Judicial Eletrônico BA Salvador 2927408 5 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 1 0
1º Grau  Paajt  Shopping Bela Vista BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Paajt Comercio BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Paajt Shopping Barra BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Barreiras BA Barreiras 2903201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Bom Jesus da Lapa BA Bom Jesus da Lapa 2903904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Brumado BA Brumado 2904605 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Conceição do Coité BA Conceição do Coité 2908408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Cruz das Almas BA Cruz das Almas 2909802 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Euclides da Cunha BA Euclides da Cunha 2910701 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Eunápolis BA Eunápolis 2910727 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Guanambi BA Guanambi 2911709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Ipiaú BA Ipiaú 2913903 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Irecê BA Irecê 2914604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Itaberaba BA Itaberaba 2914703 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Itamaraju BA Itamaraju 2915601 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Itapetinga BA Itapetinga 2916401 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Jacobina BA Jacobina 2917508 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Jequié BA Jequié 2918001 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Paulo Afonso BA Paulo Afonso 2924009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Porto Seguro BA Porto Seguro 2925303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. S. Antonio de Jesus BA Santo Antônio de Jesus 2928703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Santo Amaro BA Santo Amaro 2928604 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Senhor do Bonfim BA Senhor do Bonfim 2930105 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Teixeira de Freitas BA Teixeira de Freitas 2931350 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Posto Avançado de Segurança - Vt. Valença BA Valença 2932903 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Seção de Malote-Scj1 BA Salvador 2927408 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
1º Grau  Seção de Protocolo de 2ª Instância da Secretaria de Coordenação Judiciária de 2ª Instância BA Salvador 2927408 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
1º Grau  Secretaria de Coordenação Judiciária de 1ª Instância BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 1 0
1º Grau  Secretaria da Corregedoria Regional - Assistentes de Juízes BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1º Grau  Secretaria de Gestão de Pessoas - Apoio direto às Varas BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2º Grau  Coordenadoria de Recurso de Revista BA Salvador 2927408 25 0 0 0 0 1 0 0 0 6 0 14 2 0
2º Grau  Coordenadoria do Juízo de Conciliação de 2ª Instância BA Salvador 2927408 13 1 0 0 0 1 0 0 0 5 0 6 2 0
2º Grau  Gabinete da Presidência BA Salvador 2927408 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2º Grau  Núcleo de Apoio À Atividade de Cálculos de 2ª Instância BA Salvador 2927408 11 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 6 1 0
2º Grau  Seção  de Precatórios-Scj2 BA Salvador 2927408 7 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0
2º Grau  Seção de Sorteio - Secretaria Geral Judiciária BA Salvador 2927408 4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 0 0
2º Grau  Secretaria da 1. Turma BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 1 0
2º Grau  Secretaria da 2. Turma BA Salvador 2927408 5 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0
2º Grau  Secretaria da 3. Turma BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 1 0
2º Grau  Secretaria da 4. Turma BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 1 0
2º Grau  Secretaria da 5. Turma BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 1 0
2º Grau  Secretaria das Seções Espec. de Dissidios Individuais e Coletivos BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 1 1 0
2º Grau  Secretaria de Coordenação Judiciária de 2ª Instância BA Salvador 2927408 38 3 0 0 0 0 1 0 0 13 10 5 2 0
2º Grau  Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 3 1 0

Total Geral 457 28 0 0 0 4 9 0 0 94 27 73 34 0

TLP2 - Tabela de Lotação de Pessoal - Apoio Direto (Secretarias e Unidades)



Grau Dsc_Unidade UF Município Código IBGE LR_Efet LR_R LR_SV LR_Outros  CC1 CC2 CC3 CC4 FC1 FC2 FC3 FC4 FC5 FC6
Meio Coordenadoria Administrativa de Pessoas BA Salvador 2927408 29 3 0 0 0 1 0 0 0 6 16 7 2 0
Meio Coordenadoria da Ouvidoria BA Salvador 2927408 1 3 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0
Meio Coordenadoria de Apoio Às Unidades do Interior BA Salvador 2927408 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Meio Coordenadoria de Contabilidade BA Salvador 2927408 11 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 2 1 0
Meio Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas BA Salvador 2927408 15 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 4 1 0
Meio Coordenadoria de Estatística e Pesquisa BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2 1 0
Meio Coordenadoria de Manutenção e Conservação BA Salvador 2927408 18 0 0 0 0 1 0 0 0 2 6 7 1 0
Meio Coordenadoria de Material e Logistica BA Salvador 2927408 11 1 0 0 0 1 0 0 0 1 3 4 3 0
Meio Coordenadoria de Pagamento BA Salvador 2927408 20 1 0 0 0 1 0 0 0 0 16 3 1 0
Meio Coordenadoria de Projetos Especiais BA Salvador 2927408 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0
Meio Coordenadoria de Saúde BA Salvador 2927408 33 1 0 0 0 1 0 0 0 0 6 7 1 0
Meio Diretoria Geral BA Salvador 2927408 8 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 3 2 0
Meio Gabinete - Desembargadora do Trabalho Dalila  Andrade BA Salvador 2927408 8 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 5 0
Meio Gabinete - Desembargadora do Trabalho Débora Machado BA Salvador 2927408 9 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 6 0
Meio Gabinete - Desembargadora do Trabalho Lourdes Linhares BA Salvador 2927408 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
Meio Gabinete - Desembargadora do Trabalho Marizete Menezes BA Salvador 2927408 9 0 1 0 0 0 1 0 0 0 2 1 5 0
Meio Núcleo da Biblioteca BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Meio Núcleo da Vice-Corregedoria Regional BA Salvador 2927408 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0
Meio Núcleo da Vice-Presidência BA Salvador 2927408 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
Meio Núcleo de Divulgação da Coordenadoria Administrativa BA Salvador 2927408 5 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 0
Meio Núcleo de Engenharia e Arquitetura da Secretaria de Administração BA Salvador 2927408 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3 1 0
Meio Seção de Apoio Planos de Saúde - Secretaria de Gestão de Pessoas BA Salvador 2927408 13 3 0 0 0 0 1 0 0 1 3 7 0 0
Meio Seçao de Transporte-Sa BA Salvador 2927408 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
Meio Secretaria  de Administração BA Salvador 2927408 7 2 0 0 0 0 1 0 0 1 2 4 1 0
Meio Secretaria  de Assessoramento Jurídico BA Salvador 2927408 5 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 1 0
Meio Secretaria da Corregedoria Regional BA Salvador 2927408 21 2 0 0 0 0 1 0 0 2 0 6 4 0
Meio Secretaria de Comunicação Social BA Salvador 2927408 14 1 0 0 0 0 1 0 0 1 3 6 1 0
Meio Secretaria de Controle Interno BA Salvador 2927408 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 3 0
Meio Secretaria de Gestão de Pessoas BA Salvador 2927408 30 2 0 0 0 0 1 0 0 1 2 9 2 0
Meio Secretaria de Gestão Estratégica BA Salvador 2927408 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 1 0
Meio Secretaria de Orçamento e Finanças BA Salvador 2927408 12 0 0 0 0 0 1 0 0 1 2 5 2 0
Meio Secretaria de Organização e Métodos BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 1 0
Meio Secretaria Geral da Presidência BA Salvador 2927408 8 5 0 0 0 1 0 1 0 2 3 1 7 0
Meio Secretaria-Geral Judiciária BA Salvador 2927408 2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0
Meio Vice-Presidência BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Meio Agentes lotados na área fim BA Salvador 2927408 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Meio Coordenadoria de Assessoramento da Secretaria Geral da Presidência BA Salvador 2927408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Meio Coordenadoria de Segurança Institucional BA Salvador 2927408 48 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 3 1 0

Total Geral 408 32 1 0 0 14 14 3 0 26 84 104 62 0

TLP3 - Tabela de Lotação de Pessoal - Apoio Indireto (exceto Escola Judicial e SETIC)



Grau Dsc_Unidade UF Município Código IBGE LR_Efet LR_R LR_SV LR_Outros  CC1 CC2 CC3 CC4 FC1 FC2 FC3 FC4 FC5 FC6
Informática Coordenadoria de Desenvolvimento e Manutenção de Sistemas BA Salvador 2927408 36 1 0 0 0 1 0 0 0 3 11 2 2 0
Informática Coordenadoria de Infraestrutura Tecnológica BA Salvador 2927408 31 0 0 0 0 1 0 0 0 1 11 4 1 0
Informática Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações BA Salvador 2927408 8 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 0 1 0
Escola JudicialNúcleo da Escola Judicial BA Salvador 2927408 6 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 1 0

Total Geral 81 1 0 0 0 2 1 0 0 6 26 9 5 0

TLP4 - Tabela de Lotação de Pessoal - Apoio Indireto (apenas Escola Judicial e SETIC)


